中华人民共和国南京海关
公    告

	2018年  第7号

为贯彻落实中央关于深化党和国家机构改革的总体部署，根据海关总署对企业报关报检资质优化整合的工作要求，现将南京海关企业报关报检资质优化整合后，企业注册登记业务办理地点情况公告如下：

一、海关企业备案类业务办理点地址及咨询电话

（一）南京市江宁区将军大道166号金陵海关办事大厅，咨询电话：025-84423440、84423442。
（二）苏州市高新区大同路12号报关中心，咨询电话： 0512-66082767。
（三）苏州市郭巷镇吴淞江大道1号苏州海关驻吴中办事处，咨询电话：0512-66088175。
（四）常熟市海虞北路7号海关办事大厅，咨询电话：0512-66084125。
（五）昆山市新南东路328号昆山海关一楼西大厅，咨询电话：0512-66085162。
（六）太仓市上海东路12号太仓海关一楼东大厅，咨询电话：0512-66087206。
（七）苏州吴江经济技术开发区庞金路688号综保区大楼，咨询电话：0512-66086121、66086122。
（八）苏州市苏州大道西262号苏州工业园区海关，咨询电话：0512-69991073。

（九）江阴市苏港路99号海关大楼报关厅，咨询电话：0510-68175071、86099096。
（十）连云港市出口加工区综合楼连云港海关开发区办事处，咨询电话：0518-82368047。
（十一）南通市崇川区崇川路66号南通口岸联合办公中心，咨询电话：0513-68283848、68588301。
（十二）南通市海安县城东镇海防公路海关大楼，咨询电话：0513-68875805。
（十三）海门市经济开发区广州路999号江海大厦7楼，咨询电话：0513-68026307、68802301。
（十四）如皋市长江镇华江中路25号如皋海关报关厅，咨询电话：0513-68162032、80553913。
（十五）启东市人民西路1338号启东海关，咨询电话：0513-68283590。
（十六）南通市如东县长沙镇渤海路1号洋口港口岸联检中心，咨询电话：0513-68112831。
（十七）张家港市金港镇滨江大厦海关办事大厅24窗口，咨询电话：0512-82590266。
（十八）镇江市新区通港路96号物流大厦C座海关大厅，咨询电话：0511-88987796。
（十九）镇江市东吴路84号，咨询电话：0511-88807192。
（二十）镇江市新区通港路7号，咨询电话：0511-88901069。
（二十一）丹阳市金陵西路195号镇江海关驻丹阳办事处，咨询电话：0511-86883451。
（二十二）常州市新北区河海中路85号常州海关，咨询电话：0519-85139089。
（二十三）常州市武进区阳湖路66号常州海关驻武进办事处，咨询电话：0519-86223051。
（二十四）常州市金坛区西门大街9号常州海关综合业务科，咨询电话：0519-82696014。
（二十五）溧阳市燕山路88号常州海关驻溧阳办事处，咨询电话：0519-87204515。
（二十六）无锡市锡沪中路80号无锡海关驻锡山办事处，咨询电话：0510-68933549、68933536。
（二十七）无锡市华夏中路10号新大楼一楼政务中心,咨询电话：0510-88700118。
（二十八）宜兴市北环路8号直通点无锡海关驻宜兴办事处，咨询电话：0510-68933439。
（二十九）徐州市经济开发区荆山路2号直通式海关监管点，咨询电话：0516-87987607、87987656。
（三十）盐城市希望大道南路18号海关报关大厅，咨询电话：0515-69977103。
（三十一）东台市城东新区新能源产业研发中心A座二楼盐城海关驻东台办事处，咨询电话：0515-85399701。
（三十二）淮安市健康西路146-2号一楼办事大厅，咨询电话：0517-80868624

（三十三）淮安市北京北路32号一楼办事大厅，咨询电话：0517-83664902。
（三十四）扬州市扬子江南路9号报关大厅，咨询电话：0514-80928108。
（三十五）扬州市文昌西路9号办事大厅，咨询电话：0514-87862463。
（三十六）泰州市伟创路88号综保区一楼海关办事大厅，咨询电话：0523-80817139。
（三十七）泰州市医药城药城大道785号，咨询电话: 0523-80302699。
（三十八）泰兴市国庆西路188号泰州海关驻泰兴办事处办事大厅，咨询电话：0523-80735017。
（三十九）泰兴市通江路9号，咨询电话: 0523-80302876。
（四十）宿迁市宿城区洪泽湖西路1号办事大厅，咨询电话：0527-80768811。
（四十一）宿迁市宿城区洪泽湖西路3号办事大厅，咨询电话：0527-88855892。
（四十二）靖江市阳光大道口岸联检中心海关楼，咨询电话：0523-89186651。
二、报关企业注册登记许可类业务办理点保持不变。

本公告自2018年4月20日起施行。

特此公告。

	南京海关
2018年4月19日

— 4 —
— 5 —